АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5 февраля 2024 г.                                      №_87
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области

от 22.12.2015 № 988

          С целью уточнения состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального образования «Карсунский рай-
он» Ульяновской области, на основании статьи 43 Устава муниципального об-
разования «Карсунский район», администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к постановлению администрации муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области от 22.12.2015 № 988 «О ко-
миссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» изложить в следующей редакции:

   «ПРИЛОЖЕНИЕ

       к постановлению администрации
          муниципального образования

    «Карсунский район»
    Ульяновской области

    от 22.12.2015  № 988

СОСТАВ

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации муниципального образования

«Карсунский район»

Председатель комиссии

Дрождина Н.Ю.            –

начальник Управления по вопросам социального разви-
тия администрации муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области

Заместители председателя комиссии:

2

Афанасьева Е.В.           –

заведующая отделением Областного государственного
казенного учреждения социальной защиты населения
Ульяновской области по Карсунскому району (по согла-
сованию)

Ермохина Ю.Н.            –

начальник муниципального казенного учреждения
«Управление образования администрации муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти» (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии

Наумова Е.А.                –

главный специалист-эксперт отдела по делам несовер-
шеннолетних и защите их прав администрации муници-
пального образования «Карсунский район» Ульяновской
области

Члены комиссии:

Абрамова Е.В.

– ведущий специалист по делам молодёжи управления по
вопросам социального развития администрации муни-
ципального образования «Карсунский район» Ульянов-
ской области

Акимова И.А.                –

фельдшер поликлиники государственного учреждения
здравоохранения «Карсунская районная больница име-
ни врача В.И.Фиошина» (по согласованию)

Беков А.В.

– заместитель начальника полиции Межмуниципального
отдела Министерства внутренних дел России «Карсун-
ский» (по согласованию)

Боксгорт А.О.

– ведущий специалист по физической культуре и спорту
управления по вопросам социального развития админи-
страции муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области

Буинцева И.А.

– врач психиатр-нарколог государственного учреждения
здравоохранения «Карсунская районная больница име-
ни врача В.И.Фиошина» (по согласованию)

Герасимова М.Н.

– начальник отделения надзорной деятельности и профи-
лактической работы по Карсунскому и Сурскому райо-
нам Управления надзорной деятельности и профилак-

3

тической работы Главного управления МЧС России по
Ульяновской области (по согласованию)

Калинина Л.Н.

– старший инспектор Инзенского межмуниципального
филиала Федерального казённого учреждения Уголов-
но-исполнительная инспекция Управления Федеральной
службы исполнения наказания России по Ульяновской
области (по согласованию)

Кузнецов С.Ю.

– заместитель директора по безопасности областного гос-
ударственного бюджетного профессионального образо-
вательного учреждения «Карсунский технологический
техникум» (по согласованию)

Лобанкова Н.А.

– заместитель директора по воспитательной работе об-
ластного государственного казенного общеобразова-
тельного учреждения «Кадетская школа интернат имени
генерал-полковника В.С.Чечеватова» (по согласованию)

Макурова С.Г.

– начальник отдела по опеке и попечительству в отноше-
нии несовершеннолетних муниципального казенного
учреждения «Управление образования администрации
муниципального образования «Карсунский район» Уль-
яновской области (по согласованию)

Медведчикова И.Л.

– ведущий инспектор филиала областного государствен-
ного казенного учреждения «Кадровый центр» Улья-
новской области в Карсунском районе (по согласова-
нию)

Мозговая М.А.

– главный специалист-эксперт Департамента Министер-
ства семейной, демографической политики и социаль-
ного благополучия Ульяновской области в городе Улья-
новске (по согласованию)

Навлютова Е.С.

– ведущий специалист по воспитательной работе муни-
ципального бюджетного учреждения «Центр развития
образования и бухгалтерского учета» муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Рассказчиков К.К.

– начальник отдела правового обеспечения администра-
ции муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области

4

Родионова З.В.

– инспектор подразделения по делам несовершеннолет-
них Межмуниципального отдела Министерства внут-
ренних дел России «Карсунский» (по согласованию)

Сергеев А.И.

– начальник отдела участковых уполномоченных полиции